Portaria Nº 105/2018 – IMA de 21/05/2018
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente – IMA, no uso das atribuições regimentais e estatutárias,
RESOLVE:
Art.1° Movimentar internamente, conforme art. 22 da Lei nº 6.745, de 28 de dezembro de 1985, a servidora Priscilla Aitelli Vicente De Souza matrícula nº 326.096-8, Técnico em Controle Ambiental, da Gerência de Áreas Naturais Protegidas para o Parque Estadual do Acarai.
Art. 2° Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.
Florianópolis, 16 de maio de 2018.
Alexandre Waltrick Rates
Presidente